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TRAVAUX DE SOIRéE SEMAINE
du LUNDI AU VENDREDI
DU 18 AU 29 AVRIL 2016

Travaux de maintenance à Dourdan et Juvisy, Travaux caténaire.

AUCUN TRAIN à PARTIR DE 22h00 ENTRE 
BRETIGNY > DOURDAN
AUCUN TRAIN à PARTIR DE 23H00 ENTRE
PARIS AUSTERLITZ <> DOURDAN
PARIS AUSTERLITZ <> ST-MARTIN D’éTAMPES

Retrouvez les horaires de vos trains et bus de substitution  
au dos du flyer distribué en gare et sur le site Transilien.com

Axes impactés par les travaux 

Circulation normale

Allongement du temps de parcours

Bus de substitution mis en place
Les horaires des bus sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas routiers



Soirées du lundi 18 au vendredi 22,  
du lundi 25 au vendredi 29 avril 2016

Dernier train ELBA
à circuler normalement ELBA ELBA ELBA

Paris Austerlitz 23:02 23:32 00:46 00:50 00:50

Bibliothèque F. Mitterrand 23:05 23:35 00:50 00:55 00:55

Juvisy 23:18 23:46 23:55 00:10 00:25 00:40 01:03 01:25

Savigny sur Orge 23:22 23:52 00:22 00:52 01:07 01:37

Épinay sur Orge 23:25 23:55 00:30 01:00 01:10 01:45

Sainte-Geneviève des Bois 23:28 23:58 00:43 01:13 01:13 01:58

Saint-Michel sur Orge 23:31 00:01 00:50 01:20 01:16 02:05

Brétigny 23:35 00:05 00:25 01:03 00:55 01:33 01:20 01:40 02:18

Marolles en Hurepoix 23:40 00:10 00:40 01:18 01:10 01:48 01:25 01:55 02:33

Bouray 23:43 00:13 00:52 01:30 01:22 02:00 01:28 02:07 02:45

Lardy 23:47 00:17 01:03 01:41 01:33 02:11 01:32 02:18 02:56

Chamarande 23:50 00:20 01:10 01:48 01:40 02:18 01:35 02:25 03:03

Étréchy 23:54 00:24 01:18 01:54 01:46 02:24 01:39 02:31 03:09

Étampes 23:59 00:29 01:29 02:07 01:59 02:37 01:44 02:44 03:22

Saint Martin d’Étampes 00:01 00:31 01:34 02:12 02:04 02:42 01:47 02:49 03:27

+60 MIN

+60 MIN

+60 MIN

+60 MIN

Soirées du lundi 18 au vendredi 22 , du lundi 25 au vendredi 29 avril 2016

Dernier train LARA 
à circuler normalement LARA ZERA

Dourdan 21:08 22:08 22:08 23:08

Sermaise 21:12 22:12 22:17 23:17

Saint-Chéron 21:17 22:17 22:26 23:26

Breuillet Village 21:21 22:21 22:34 23:34

Breuillet 21:25 22:25 22:39 23:39

Égly 21:29 22:29 22:45 23:45

Arpajon 21:32 22:32 22:50 23:50

La Norville 21:35 22:35 22:54 23:54

Brétigny 21:42 22:42 23:01 00:01

Saint-Michel sur Orge 21:45 22:45 23:14 00:14

Sainte-Geneviève des Bois 21:47 22:47 23:21 00:21

Épinay sur Orge 21:50 22:50 23:31 00:31

Savigny sur Orge 21:53 22:53 23:39 00:39

Juvisy 21:57 22:57 23:51 00:51

Bibliothèque F. Mitterrand 22:10 23:10 00:21 01:21

Paris Austerlitz 22:13 23:13 00:26 01:26

Soirées du lundi 18 au vendredi 22 ,  
du lundi 25 au vendredi 29 avril 2016

Dernier train SARA à circuler 
normalement SARA ZARA

Saint-Martin d’Étampes 21:41 22:41 22:40

Étampes 21:45 22:45 22:45

Étréchy 21:50 22:50 22:58

Chamarande 21:53 22:53 23:04

Lardy 21:57 22:57 23:11

Bouray 22:00 23:00 23:22

Marolles en Hurepoix 22:04 23:04 23:34

Brétigny 22:10 23:10 23:49

Saint-Michel sur Orge 22:14 23:14 00:02

Sainte-Geneviève des Bois 22:17 23:17 00:09

Épinay sur Orge 22:20 23:20 00:22

Savigny sur Orge 22:23 23:23 00:30

Juvisy 22:27 23:27 00:42

Bibliothèque F. Mitterrand 22:41 23:41 01:12

Paris Austerlitz 22:44 23:44 01:17

Soirées des vendredis 22 et 29 avril 2016

Dernier train DEBA 
à circuler normalement DEBA DEBA JILL DEBA

Invalides 22:37 23:07 22:57

Musée d’Orsay 22:39 23:09 22:59

Saint-Michel Notre Dame 22:43 23:13 23:03

Paris Austerlitz 22:47 23:17 23:07 00:17 00:20 00:20

Bibliothèque F. Mitterrand 22:51 23:21 23:10 00:21 00:25 00:25

Juvisy 23:03 23:35 23:30 23:40 23:55 00:10 00:25 00:33 00:55

Savigny sur Orge 23:07 23:38 00:07 00:37 00:37 01:07

Épinay sur Orge 23:10 23:42 00:15 00:45 00:40 01:15

Sainte-Geneviève des Bois 23:13 23:45 00:28 00:58 00:43 01:28

Saint-Michel sur Orge 23:16 23:47 00:35 01:05 00:46 01:35

Brétigny 23:20 23:51 00:10 00:48 00:40 01:18 00:50 01:10 01:48

La Norville 23:24 23:56 00:17 00:55 00:47 01:25 00:54 01:17 01:55

Arpajon 23:27 23:59 00:21 00:59 00:51 01:29 00:57 01:21 01:59

Égly 23:30 00:01 00:26 01:04 00:56 01:34 01:00 01:26 02:04

Breuillet Bruyères le Châtel 23:33 00:04 00:32 01:10 01:02 01:40 01:03 01:32 02:10

Breuillet Village 23:36 00:07 00:37 01:15 01:07 01:45 01:06 01:37 02:15

Saint-Chéron 23:40 00:12 00:44 01:22 01:14 01:52 01:10 01:44 02:22

Sermaise 23:44 00:16 00:53 01:31 01:23 02:01 01:14 01:53 02:31

Dourdan 23:49 00:21 01:02 01:40 01:32 02:10 01:19 02:02 02:40

Soirées du lundi 18 au jeudi 21, 
 du lundi 25 au jeudi 28 avril 2016

Dernier train DEBA 
à circuler normalement DEBA DEBA DEBA JILL DEBA

Invalides 21:07 21:37 23:07 22:57

Musée d’Orsay 21:09 21:39 23:09 22:59

Saint-Michel Notre Dame 21:13 21:43 23:13 23:03

Paris Austerlitz 21:17 21:47 23:17 23:07 00:17 00:20 00:20

Bibliothèque F. Mitterrand 21:21 21:51 23:21 23:10 00:21 00:25 00:25

Juvisy 21:33 22:03 23:35 23:30 23:40 23:55 00:10 00:25 00:33 00:55

Savigny sur Orge 21:37 22:07 23:38 00:07 00:37 00:37 01:07

Épinay sur Orge 21:40 22:10 23:42 00:15 00:45 00:40 01:15

Sainte-Geneviève des Bois 21:43 22:13 23:45 00:28 00:58 00:43 01:28

Saint-Michel sur Orge 21:46 22:16 23:47 00:35 01:05 00:46 01:35

Brétigny 21:50 22:20 22:30 23:00 23:30 23:51 00:10 00:48 00:40 01:18 00:50 01:10 01:48

La Norville 21:54 22:24 22:37 23:07 23:37 23:56 00:17 00:55 00:47 01:25 00:54 01:17 01:55

Arpajon 21:57 22:27 22:41 23:11 23:41 23:59 00:21 00:59 00:51 01:29 00:57 01:21 01:59

Égly 22:00 22:30 22:46 23:16 23:46 00:01 00:26 01:04 00:56 01:34 01:00 01:26 02:04

Breuillet Bruyères le Châtel 22:03 22:33 22:52 23:22 23:52 00:04 00:32 01:10 01:02 01:40 01:03 01:32 02:10

Breuillet Village 22:06 22:36 22:57 23:27 23:57 00:07 00:37 01:15 01:07 01:45 01:06 01:37 02:15

Saint-Chéron 22:10 22:40 23:04 23:34 00:04 00:12 00:44 01:22 01:14 01:52 01:10 01:44 02:22

Sermaise 22:14 22:44 23:13 23:43 00:13 00:16 00:53 01:31 01:23 02:01 01:14 01:53 02:31

Dourdan 22:19 22:49 23:22 23:52 00:22 00:21 01:02 01:40 01:32 02:10 01:19 02:02 02:40


